DEXT DS240 D9240

ACTIVE DEXT

2025-09-30

Caracteristiques

VIRUS J Type B/KPT

Tailles: 7 — 10

Couleur : Incolore

Matiere : Vinyle

Poids : 4.3g

Teneur en poudre : Non poudré
Texture du gant : Texture lisse
Epaisseur de la paume : 0.07
mm (+/- 0.02 mm)

Epaisseur des doigts : 0.10 mm
(+/-0.02 mm)
Longueur : 240mm

Emballage

&~

x< 100

Unités

=10

Boites

1000

Unités / Carton

- Gant jetable résistant aux éclaboussures chimiques
- Contact alimentaire approuvé

- Des gants en vinyle non alimentaires garantissant une dextérité et une flexibilité parfaites.
« Protege contre la saleté, les désinfectants de type alcool et les entheries glycoliques, les huiles, les graisses et les hydrocarbures d'huile.
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Contact Sans latex

alimentaire

SKU/Reference Carton (LxWxH)m
D9237 i 032 x 025 x 024
D9238 J 032 x 025 x 0.24
D9239 J 032 x 025 x 024

D9240 a 032 x 0.25 x 024

Normes

EAN13

7630048210333
7630048210340
7630048210357
7630048210364

Poids du carton

4.45kg
5.05 kg
5.25 kg
@ 54kg

HS Code

4015190000
4015190000
4015190000
4015190000

Pays d'origine

Chine
Chine
Chine
Chine

EN ISO 374-5:2016 ENISO 374-1: 2016 +
A1:2018:
VIRUS

Type B/KPT

AQL EN I1SO 21420 :2020
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CAT.HI

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.Certificat CE 2777/22206-01/
E05-01 delivré par le Satra Technology Europe Limited ( organisme notifié n°2777).

ACTIVE GEAR®

activegear.eu




	Description
	Emballage
	Caractéristiques
	Normes

